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LOCATII PENTRU DEPUNERE DOCUMENTATIE / RIDICARE AVIZE
	Nr crt
	Regiune 
	Judet
	Denumire locatie
	Adresa locatie
	Persoana contact

(supervizor Magazin OROC/ responsabil Avize/ Primarie)
	Telefon
	e-mail

	1
	Bucuresti
	Bucuresti
	Magazin Berceni
	BD. Obregia Alexandru, NR.18, S.4
	Andreea Potera
	021 6837894/

0769283980
	Andreea_Potera@orange.com


	2
	Bucuresti
	Bucuresti
	Magazin Dimitrov
	Bdul. Ferdinand nr.96-98 sector 2
	Toma Valentina
	021 2522630

	Valentina_Toma@orange.com

	3
	Bucuresti
	Bucuresti
	Magazin Dorobanti
	Calea Dorobanti nr.164 sector 1
	Luana Mindu
	021 2301252/

0766605131
	Luana.Mindu@orange.com

	4
	Bucuresti
	Bucuresti
	Magazin 
Drumul Taberei
	Drumul Taberei nr.41-43 sector 6
	Mariana Pitur
	021 7451849/

0766 445571
	Mariana_Pitur@orange.com

	5
	Bucuresti
	Bucuresti
	Magazin Titan
	Str. Liviu Rebreanu nr.8 sector 3
	Luana Baliff
	021 3400242/
	Luana_Ballif@orange.com

	7
	Est
	Botosani
	Magazin Botosani 1
	Str. Postei nr.7
	Apopei Sanda
	0231 504229/


	Sanda.Apopei@orange.com

	8
	Est
	Iasi
	Magazin Iasi 1
	Str. Lapusneanu nr.17
	Monica Cuciureanu


	0232 204229
	Monica.Cuciureanu@orange.com

	9
	Est
	Bacau
	Magazin Bacau 1
	Str. N. Balcescu nr.2-4
	Iulica Donici
	0234 204232
	Elena1.Donici@orange.com

	10
	Est
	Vaslui
	Magazin Vaslui 1
	Str. Ing. Badea Romeo nr.1
	Angelica Tosu

	0235 304447
	Angelica.Tosu@orange.com

	

	Nr crt
	Regiune
	Judet
	Denumire locatie
	Adresa locatie
	Persoana contact

(supervizor Magazin OROC/ responsabil Avize/ Primarie)
	Telefon
	e-mail

	11
	Est
	Neamt
	Magazin

Piatra Neamt 1
	Bdul Republicii nr.2
	Georgeta Ailincai
	0233 204570


	Georgeta.Ailincai@orange.com

	12
	Est
	Neamt
	Magazin Roman 1
	Str. Cuza Voda nr.1
	Ella Sav
	0233 204220

	Ella.Sav@orange.com

	13
	Est
	Suceava
	TELEKOM

Inventariere Resurse Suceava
	Str. Bistritei 11B
	Daniela Costeniuc
	0230 204126
	Daniela.Costeniuc@orange.com

	14
	Est
	Suceava
	Magazin Radauti 1
	Piata Unirii nr.47A
	Ileana Munteanu
	0230 560333

	Ileana.Munteanu@orange.com

	15
	Est
	Braila
	Magazin Braila 1
	Str. Mihai Eminescu nr. 52A
	Daniela Vlaicu
	0239 604599

	Daniela.Vlaicu@orange.com

	16
	Est
	Buzau
	Magazin Buzau 1
	Str. Unirii, bl. 12D, parter 
	Anisoara Basturea
	0238 404208

	Anisoara.Basturea@orange.com

	17
	Est
	Vrancea
	Magazin Focsani 1
	Str. Mare a Unirii nr. 6
	Adriana Gaman
	0237 204115

	Adriana.Gaman@orange.com

	18
	Est
	Galati
	Magazin Galati 1
	Str. Brailei nr.41
	Ghimpu Rodica
	0236 314049
	Rodica.Ghimpu@orange.com

	19
	Sud - Est
	Teleorman
	Magazin Alexandria 1
	Str. Dunarii nr.145
	Andreea Brosteanu
	0247 304178

	magazinalexandria1@orange.com

	20
	Sud - Est
	Calarasi
	Magazin Calarasi 1
	Str. 1 Decembrie 1918 nr.22-24
	Mihail Puchianu
	0242 316664
	Mihail.Puchianu1@orange.com


	21
	Sud - Est
	Prahova
	Magazin Campina 1
	B-dul. Carol nr.63
	Cristina Goran
	0244 373100

	Cristina.Goran@orange.com

	Nr crt
	Regiune
	Judet
	Denumire locatie
	Adresa locatie
	Persoana contact

(supervizor Magazin OROC/ responsabil Avize/ Primarie)
	Telefon
	e-mail

	22
	Sud - Est
	Prahova
	Magazin Ploiesti 1
	Str. C. D. Gherea nr.1
	Vianela Grigore
	0244 590917


	Vianela.Grigore@orange.com

	23
	Sud - Est
	Giurgiu
	Magazin Giurgiu 1
	Str. Tineretului  , nr.1
	Petronela Fulger
	0246 204176


	Petronela_Fulger@orange.com

	24
	Sud - Est
	Arges
	Magazin Pitesti 1
	Str.Victoriei , nr. 10 , BL A5 P
	Cristina Pascu
	0248 215771


	cristina_pascu@telekom.ro

	25
	Sud - Est
	Ialomita
	Magazin Slobozia 1
	Bdul. Unirii nr.4
	Nicoleta Antohe
	0243 204198


	Nicoleta.Antohe@orange.com

	26
	Sud - Est
	Dambovita
	Magazin Targoviste 1
	Str. I. H. Radulescu

nr.3-5
	Corina Serbanescu
	0245 212110


	corina_serbanescu@telekom.ro

	27
	Sud - Est
	Constanta
	Magazin Constanta 1
	Bdul. Tomis nr.79-81
	Georgeta Leustean
	0241 604338


	Georgeta.Leustean@orange.com

	28
	Sud - Est
	Tulcea
	Magazin Tulcea 1
	Str. Mahmudiei nr.17
	Gina Hagiu
	0240 504113


	Gina.Hagiu@orange.com

	29
	Transilvania
	Brasov
	Magazin Brasov 1
	Str. Mihail Sadoveanu nr.9
	Capusneanu Lacramioara


	0268 474730
	Lacra.Capusneanu@orange.com

	30
	Transilvania
	Harghita
	Magazin

Miercurea Ciuc 1
	Str. Pietei, nr.7
	Vermesser Sanda


	0266 204181


	Sanda.Vermesser@orange.com

	31
	Transilvania
	Covasna
	Magazin

Sfantu Gheorghe 1
	Str. Grigore Balan nr.26
	Adina Moldovan
	0267 310002


	Adina.Moldovan@orange.com

	32
	Transilvania
	Sibiu
	Magazin Sibiu 1
	Str. Nicolae Balcescu nr.13
	Balteanu Ionela Laura
	0269 234366


	Ionela.Balteanu@orange.com

	Nr crt
	Regiune
	Judet
	Denumire locatie
	Adresa locatie
	Persoana contact

(supervizor Magazin OROC/ responsabil Avize/ Primarie)
	Telefon
	e-mail

	33
	Transilvania
	Mures
	Magazin Sighisora 1
	Str. H. Oberth nr. 16
	Razvan Ticusan
	0265 7771300
	Ioana.Fesiu@orange.com

	34
	Transilvania
	Mures
	Magazin            Targu Mures 1
	Piata Victoriei nr.17
	Tunde Szabo
	0265 204161


	Tunde.Szabo@orange.com

	35
	Transilvania
	Bistrita
	Magazin Bistrita 1
	Str. Independentei nr. 37
	Delia Rus
	0263 230600

	Delia.Rus@orange.com
magazinbistrita@orange.com


	36
	Transilvania
	Cluj
	Magazin Cluj 1
	Str. O.Petrovici nr.3
	Rus Alina
	0264 404211

0264 404214
	Alina.rus@orange.com



	37

	Vest
	Dolj
	Magazin Craiova 1
	Str. Unirii nr.47 (fost 57),

Parter,Magazin Partener T
	Marina Enea (colab.ext)
	0251 404130
	marina_enea@orange.com

	38
	Vest
	Dolj
	PRIMARIA Municipiului Craiova
	Str. A.I.Cuza, nr. 7
	Buciu Vadastreanu 

Mihaela Iosefina; Bizdadea Cleopatra
	0251 416235, 0251 416236, int.388,359
	avizare@primariacraiova.ro

	39
	Vest
	Mehedinti
	Magazin Drobeta Turnu Severin 1
	Str. Theodor Costescu, nr. 1B
	Elisabeta Poenaru
	0252 707660/ 0252 316740
	elisabeta.poenaru@telekom.ro

	40
	Vest
	Valcea
	Sediul TELEKOM Ramnicu Valcea
	Ramnicu Valcea, str. Henri Coanda, nr. 19, et. 2, cam.211
	Dirinea Marian
	0250 738668
	Marian.Dirinea@orange.com

	41
	Vest
	Olt
	Magazin Slatina 1
	Str. Libertatii nr.2 A
	Razvan Cutitoiu(colab.ext)
	0249 404001


	razvan_cutitoiu@telekom.ro

	42
	Vest
	Gorj
	Magazin Targu Jiu 1
	Str. Traian nr.1
	Ciobanu Corina Melania
	0253 216599
	corina_ciobanu@telekom.ro

	Nr crt
	Regiune
	Judet
	Denumire locatie
	Adresa locatie
	Persoana contact

(supervizor Magazin OROC/ responsabil Avize/ Primarie)
	Telefon
	e-mail

	43
	Vest
	Arad
	Magazin Arad 1
	Bdul. Revolutiei nr.46-48
	Isac Barbara
	0257 211212


	barbara.isac1@telekom.ro

	44
	Vest
	Bihor
	Magazin Oradea 1
	Bdul. Transilvaniei nr.9
	Moldovan Doina
	0259 404200
	doina_moldovan@telekom.ro

	45
	Vest
	Hunedoara
	Magazin Deva 1
	Str. Iuliu Maniu nr.2
	Mihaela Chifu
	0254 204594
	mihaela_chifu@telekom.ro

	46
	Vest
	Hunedoara
	Magazin Petrosani 1
	Str. 1 Decembrie 1918 nr.86
	Daniela Barna
	0766 318500
	daniela_barna@telekom.ro

	47
	Vest
	Caras Severin
	Magazin Resita
	Str. Republicii nr.17
	Simona Raducanescu
	0255 204612
	Simona.Raducanescu@orange.com

	48
	Vest
	Timis
	Magazin Timisoara 1
	Str. Nicolaus Lenau nr.2-4
	Mirela Voin
	0256 304252
	mirela.voin1@telekom.ro

	49
	Vest
	Timis
	PRIMARIA Municip.Timisoara
	B-dul C.D. Loga,nr.1
	Mirela Oszlonyai, 

Ramona Tamas
	0256 408395
	Mirela.Oszlonyai@primariatm.ro
Ramona.Tamas@primariatm.ro


PAGE  
1 / 5

[image: image1.png]